お取引先各位

令和２年 8月吉日

テクノアスティー 株式会社

   多摩営業所 〒183-0013 東京都府中市小柳町 2-32-3

TEL:042(336)6281 FAX:042(336)6285

横浜営業所 〒245-0015 横浜市泉区中田西 1-2-26

TEL:045(577)8001 FAX:045(577)8003

新型肺炎による夏季(ｻﾏｰﾀｲﾑ)営業時間のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度の新型肺炎の感染拡大を防ぐため、誠に勝手ではございますが、

当初 9 月 15 日までだったサマータイムを 10 月１５日まで延長することを決定致

しました。

何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上

げます。

記

サマータイム実施期間

令和２年 10 月１５日 (木) まで

               営業時間  ８時３０分 ～ １７時

☆10 月１６日(金) 以降は通常通り（9 時～17 時 30 分）となりますが状況に

よっては変更の可能性もございます。

以 上